平成 27年 1月 14日

東京粉体工業展委員会委員各位

および

協会正副会長殿、専務理事殿

                        一般社団法人日本粉体工業技術協会

東京粉体工業展委員会

                                   委員長  谷 本 友 秀

平成 26 年度第 6 回（通算 10 回）

東京粉体工業展委員会開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会の事業につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて､国際粉体工業展東京2014は皆様のご尽力により盛況裡に閉幕致しましたが、その総括と皆様

の慰労を兼ねて、協会幹部も交え、平成 26 年度最終委員会（反省会）を以下の通り開催したいと

存じます。

つきましてはご多忙な折恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

   敬 具

記

 日   時：委員会：平成27年2月13日（金） 15:00～16:30

      懇親会：同 18:30～20:30

      同日、ホテル泊（宿泊については委員会にて用意致します。）翌朝解散

場  所： 箱根湯本温泉「天成園」会議室

 足柄下郡箱根町湯本682

  Tel.0460— 83-8511

アクセス: http://www.tenseien.co.jp/access

 議  題： 1． 国際粉工展2014結果報告

        2.  出展社、来場者モニターアンケート報告

       3. 反省点と次回への提言

以 上